



TECHNISCHE FICHE

BOKKENPOOTJES GLUTENVRIJ	
GEWICHT	100 gr -
BEWARING	Koel, donker en droog in gesloten verpakking bewaren.
HOUDBAARHEIDSDATUM	Zie verpakking
INGREDIËNTEN	Maïszetmel, suiker, BOTER, AMANDELEN, EIEREN, Eiwit, cacaomassa, gemodificeerd zetmeel, emulgator (SOJAlecithine E322), zuurteregelaar (E330), natuurlijke vanille smaakversterker
ALLERGENEN	Koemelk, amandelen, ei, soja